РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        «25» октября 2023г                                                                  № 21/152-РС

О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

Старогольского сельского поселения

Новодеревеньковского района

Орловской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

ч.4, 5 ст.5 Федерального закона от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и о признании

утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О

железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Уставом

Новодеревеньковского района Орловской области и во основании письма

Управления градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской

области от 5 сентября 2023 года  №8-34967, Новодеревеньковский районный

Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки

Старогольского сельского поселения Новодеревеньковского района

Орловской области согласно приложения.

2. Направить настоящее решение главе Новодеревеньковского

района для подписания и опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Новодеревеньковский вестник» и

разместить на официальном сайте администрации Новодеревеньковского

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя

постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам и ЖКХ

(Хованская Н.В.).

Председатель Новодеревеньковского

районного Совета народных депутатов

______________

С.М. Папонова

Глава Новодеревеньковского района

_______________ С.Н. Медведев